
Allegati cartacei: 

SERVIZIO PROPONENTE: Distretto di Oristano  –
                  U.O. Tecnico Amministrativa
 
Il Responsabile dell'Istruttoria Dr.ssa Caria Ornella

Il  sottoscritto  Responsabile  delle  Funzioni  Amministrative  della 
struttura  proponente  DICHIARA  la  presente  proposta  di 
deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 
contabile.

  IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO 
AMMINISTRATIVA 

Dott.ssa Rosalba Muscas
FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 05/11/2012 al 19/11/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 984 del 31/10/2012

OGGETTO: CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO DI MEDICINA 
DEI  SERVIZI,  DELLA  DURATA  DI  DODICI  MESI  RINNOVABILI,  PER 
L’ISTITUTO PENITENZIARIO, CASA CIRCONDARIALE DI ORISTANO - DOTTOR 
SALVATORE ZEDDA E DOTTOR PIERFRANCESCO SIMBULA.

PROPOSTA N°1179 IN DATA 31/10/2012 

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano.
 
RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Dr.ssa Caria Ornella

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO 
- Che con Delibera del Direttore Generale n.  751 del 04.09.2012 

è  stata  approvata  la  graduatoria  per  l’assegnazione  di 
incarichi  a  tempo  determinato,  della  durata  di  dodici  mesi 
rinnovabili,  di  Medicina  dei  Servizi  per  l’Istituto 
Penitenziario, Casa Circondariale S. Soro di Oristano;

- Che con Delibera del Direttore Generale n. 957 del 25.10.2012 
è stato conferito l’incarico di Medico di Medicina dei Servizi 
a tre dei Medici della graduatoria sopra citata per complessive 
58  ore  settimanali,  resisi  disponibili  all’espletamento  del 
servizio presso la suddetta Casa Circondariale;

DATO ATTO che, al fine di assicurare la copertura dei turni vacanti 
all’interno  della  Struttura,  si  è  reso  necessario  accettare  le 
domande pervenute oltre il 16.08.2012, termine di scadenza previsto 
dal Comunicato Stampa per la presentazione delle stesse;

DATO, Altresì, ATTO che in data 25.10.2012 ha presentato domanda 
per l’assegnazione dell’incarico di Medico di Medicina dei Servizi, 
il Dottor Zedda Salvatore e in data 29.10.2012 il Dottor Simbula 
Pierfrancesco,  entrambi  Medici  di  Guardia,  titolari,  presso 
quest’Azienda;

VISTA l’urgenza  di  garantire  l’assistenza  sanitaria  alla 
popolazione della Casa Circondariale e la copertura dei turni di 
servizio entro il 4.11.2012, si è reso necessario procedere a far 



sottoscrivere  il  contratto  di  accettazione  dell’incarico  in  data 
29.10.2012 al Dottor Zedda Salvatore per n. 14 ore settimanali e in 
data  31.10.2012  al  Dottor  Simbula  Pierfrancesco  per  n.  14  ore 
settimanali per la durata di dodici mesi, eventualmente rinnovabili;

DATO ATTO,  altresì, che il numero complessivo delle ore assegnate ai 
Medici  sopra  citati  è  pari  a  28  ore  settimanali,  con  decorrenza 
giuridica  ed  economica  dal  04/11/2012  e  che  gravano  sulle  somme 
finanziate dall’ARIS con Delibera della G.R. n. 17/12 del 24/04/2012 e 
inserite nel progetto AREAS  2012 – 6 del bilancio Aziendale 2012; 
 
RITENUTO

- di dover procedere con urgenza all’assegnazione degli incarichi so-
pra citati;

VISTA  la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  17/12  del  24/04/2012 
contenente le linee guida in materia di Sanità Penitenziaria;

VISTO L’A.C.N. in vigore;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

Per i motivi esposti in premessa

DELIBERA

1) Di accogliere l’istanza presentata in data 25.10.2012 dal Dottor Zed-
da Salvatore e in data 29.10.2012 dal Dottor Simbula Pierfrancesco 
per il conferimento dell’incarico a tempo determinato di Medico di 
Medicina dei Servizi, della durata di dodici mesi rinnovabili, presso 
l’Istituto Penitenziario, Casa Circondariale, di Oristano. 

2) Di conferire l’incarico di Medico di Medicina dei Servizi con decor-
renza giuridica ed economica dal 04/11/2012 ai Medici sotto indicati, 
per le seguenti ore:

 
• Dottor Zedda Salvatore numero 14 ore settimanali;
• Dottor Simbula  Pierfrancesco numero 14 ore settimanali;

per  complessive 28  ore settimanali  da espletare  presso l’Istituto 
Penitenziario, Casa Circondariale di Oristano,

3) Di attribuire il trattamento economico e giuridico previsto dall’ACN 
per i Medici di Medicina Generale, in special modo quello previsto 
per i Medici di Medicina dei Servizi attualmente vigente e quanto al-
tro stabilito dal Competente Assessorato;

4)Di stabilire che,  gli oneri economici derivanti dal pagamento 
dei compensi relativi agli incarichi di cui trattasi  graveran-
no sul finanziamento dell’A.R.I.S. di cui alla Delibera della 
G.R. n. 17/12 del 24/04/2012, inserite nel progetto AREAS  2012 
– 6 del bilancio Aziendale corrente, centro di costo Q0404 As-
sistenza penitenziaria Distretto di Oristano;

5) Di  incaricare  l’U.O.  Tecnico  Amministrativa  del  Distretto  di 
Oristano, della comunicazione dell’adozione del presente atto 
ai Medici interessati dell’assegnazione degli incarichi di cui 
trattasi.

6) Di trasmettere la presente deliberazione al Servizio Affari Ge-
nerali dell’Azienda per gli adempimenti di rispettiva competen-
za.

  

IL DIRETTORE GENERALE
DOTTOR MARIANO MELONI

FIRMA APPOSTA

   Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario
   Dr.ssa Maria Giovanna Porcu              Dottor Orlando Scintu 

       FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

 


	Il sottoscritto Responsabile delle Funzioni Amministrative della struttura proponente DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.
	  IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA 
	                  DELIBERAZIONE  n° 984 del 31/10/2012

